Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 ИЮЛЯ 2022 года Г .  Находка №  1 0 5 9

О выделении на территории каждого избирательного участка
№ 1901 - № 1978, образованного на территории Находкинского

городского округа, специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов по выборам депутатов Думы Находкинского

городского округа, назначенным на 11 сентября 2022 года

В соответствии с ч. 7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», ч. 7 ст. 65 Избирательного кодекса

Приморского края, решением территориальной избирательной комиссии города

Находки от 10 июля 2022 года № 485/75 «О предложениях территориальной

избирательной комиссии города Находки по выделению на территории каждого

избирательного участка, образованного на территории Находкинского городского

округа, специальных мест для размещения агитационных печатных материалов по

выборам депутатов Думы Находкинского городского округа, назначенным

на 11 сентября 2021 года», руководствуясь ст. 48 Устава Находкинского городского

округа, администрация Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка № 1901 -

№ 1978, образованного на территории Находкинского городского округа,

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по

выборам депутатов Думы Находкинского городского округа, назначенным

на 11 сентября 2022 года, согласно перечню (приложение).

2

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления «О выделении на

территории каждого избирательного участка № 1901 - № 1978, образованного на

территории Находкинского городского округа, специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов по выборам депутатов Думы Находкинского

городского округа, назначенным на 11 сентября 2022 года» возложить на

руководителя аппарата администрации Находкинского городского округа

Агрицкую Н.Г.

Глава Находкинского городского округа Т.В. Магинский

<D
Я
Я<D
Xо

cdS
Я
9 | s
5 2 ^  S о S £ « 5S  о  P  S 3 uC[ O n03 &CN
-  О О2 1-1 (N

p «
§ 2Й s5 -42 ^ ̂ fcо ои x

Я S
и K

Я<u4
PQ

c3

OSn
s  2
о g
'S ®

О Ю
В №s В
5 *
о Лн ясе
5
и
3 яXоs6се

а !И и
ы04Ы
Н

s
3 к яогсе ЯРОсе Я

Гчсе и >> & X
О
О Uо аоч: о а  оU
оU
§

о< д
К я
" в
s S
3 м s  я
м 23 гИсе g
В ° « 2
5 &w ио4

nQкнсетQJх
«яяQJ
В&
2еосе

нн х
§ 3
Я £<d Н
в  &
CD (D2 и
8 йл  3
« ®§ яR °** SН В5 g<и Ц
S  I

2 гоя *

2 ял &
s £*н cd
к К
ЯейЧсо<3
Я
Ч
Я(D

яЗ

I
>л
сЗ
ЯЯ

в <
>Я О
3 с
Я Ля яо о
Я W
Я' ю
сЗ 3
§ а
О ы
и л
я> §

2о
PQ
аЗ
Я
Я

sяЗ2
>>
4
Я (Uно

>Я
3яяояя035Оно
я
К

эЯ х н* ^
S 55 га
* 8
2  IV ГГ|

сЗ
Яя
85 2

аЗ
Яя
3
S3
2

я 2 ян яо  о
>я Д
3 *3я ^я мо Й
Я s
Я' сЗ2 дs  9а. й°  5^  s
ин PQ►5 ЯS  я

о(-Н0
PQ
2
&Н
Й1
& cd
Я
чя<Dt_J ЗЯ
s 3
« яА3 чяяоя

1я<DягсЗ иг
2Рн сЗо CL(

йя
S <Dяг

Я(D
ОчояосЗОн
Оно<D

0<D
1

#N
й
оаз

сз

<D
Я'

сз
PQ

6(U
&VOо

§CQ
Я

8 «о ок йОн Я<и Уоя

аЗ Я
О эЯ

О cd(—(
Он

Оно а, з « Он я ST SсЗ
сЗ

Я R  я оcd X R  cdм д
Ctо
&U

(U о га
S  д  К О ®
S о 5i  ч
Он -  ^ 2 1

2 зо 5 w aО  Яя Ч

(D
О
ЯЛ
г
и
PQ
О
П  сЗ
5  ! Т !d ин о . ннVO  ̂
<D ^
в З
о

п м о о ч<D
О
Оя

оX

яо° g )Я
8 О Й.
S 02 Э О
Я cd
^  hr!

cd
&
&
Яs

Q-l kJ" СЗ
Я" & х

cd о
& ёюсо
Я

2

ЯmQп
<L>н

ОOn

<D0
Я
PQ
Я
й
& ^ ^  5 Ь «
« § sS -в4 «1 ю й-£. I-- “3 Й °га л в

&1 ^  ̂ 2 00
I " !  §

I*"Н ^

(N
ОÔs

5S «г 5 «I о>Я У
5 I§ Д в
S  с[
1=3 О
3 >- л
Ен*
4 ^
<D
Яя(D

О(-Но
PQ
О(-Н

« ° fc1* S ч: R
о  Я'^  2 s

йн ТО
О X  Н Л
S й - га jd сзЙ и ^ й ч: о й о Лщ О •>> Л3 й га 9
5 ftK  vS vo
s  2 ч 5
Ш В о S3  VC &  о
^ ° Е йS 2 §

э - S
& I £ S

нТ ^  О

СП
ОOn

ОU
ОW
О
Я

ч

Iю
4 (3о ™
Й ^

^  ин °Й К ч
5 о3 яО-t ^
Ь  Я ^  5 о

г  Р ,‘й
р .& § -
Е s  §•о о я
ягч : I

оOn

(D
О
Я

яяягяя

с о

П
Оаои

д .S
S Scd 3ч *СО

cd и  Д О Н
О

^  2 д S
н ^
° к
эД ^
S  cd Д PQ
5 йо п
s ^-г VO
cd _г

I. “I s
f aК к

ог
д ^Д §
cd $
СО t >

i—н
Cd fflrВ оНО
4  cd Д Д(U со

5S о
Й 03
К  PQ

Я £О Чк нЭ ю
cd ^

g. S
1 5f S
5  к

cd

i
£

§
о
5
я
Stо
6  и

PQ
О

§
ь
О

эД Ао ни§ « s£  Д Tt
о g ^
PQ У
§ * tJQ
§з к -
С & «

cd& S

PQ t *5 д н к
О  ( U6  ч е *
cdК <L>

£

О

К
<L>

ОЯSодон
PQ
cd

Ж
3 о
h~| t n

1 §о wк d
a  a2 с| э
• f  i
s  &

Д
N<L>4
О4 о
2
5 о

>д
3gдод&
cdsао
д
К

2
д2
Одон
PQcd

Щ
*оЧ
О4 о
5
Sо

АPj
tf bд ^д Й>> >Js  S?

о
&
l-H

cd5 оfct
<L>
6g,v©
H o'
M ©Д ^
4 Д Д Д
H *
°  &
«  J2-
3 ^  и л. я tJ о я к pcr >4
Cd _r

1 .2
1 5
f g
5  Д

cd c3 Д WS
c3
c3s

s

ttо
£

я Д

g |  s §■О ^

зД ^4 VO
Й ёд яо л д
cd Д̂
s  5C L  Р
g cL -  ' t 4 & § Й С * *s  «

cd cd Д Д̂Д
S
S3s

д

cdй
о
3

« Щ

оОно(-Н

) Д  ^S ю 3
д ё -Д йо ^ д
сЗ эДS SРн ^о ^

о

§ s-Z\cdД #ч
Д
S3 &PQи hQcd ЧS VOДД эДННДcd д4 р.ro (D
cdД

СО
о

4 cdД И<u пH Оо X
>Д
3

cd
К

д чд оо Сцд оВcd и
5
6

Wо
Йг©Н

щ >L
S  Ё

(U
Еcd

чо<N
cd

cd Р н  Д S
gда>Но

(Dдо
О  CL «  [=2 3ддодВcd2CL

О

д
S

йпо
й
Щ
чоОнои

(N

<D по од РнiJQ о
5 и
Й«

#N
?осо со

SРнзДt-jюо ДuQ
(DО ИННд i-QMQчо

СО>->SИ ч—̂
Э cdо И
ч Ч

ОX
ио

cd
ffiд

6 и

оо

cd

S ^
о S^  &^ (-Н

л ?
& кЛ й
^  н

1—(
(D wд
| 2Э« Онй ^ C L  О

о(-Н
MQ ^& Iл „ч «
Ь  я«  PQ

О
г о
О  Он

CD5Д -ГОдi-Q
3д 8м д н

§ а>
до

PQ
Sдо & до а.
о онО о дРн и пд &

<U О
S fa д о<и ^

I I
> >  u  ^

О  f N  U

<Dдд<1>

о о
од

2 toivo

СП
PQ
О

§ cd Д

S ^о ^
н  о

О(—(
§ очо
£
(—I

Э
О

«

i f  1 * 5 >» а> Н
I ю.
<D cd . .И И

& g . i  а> СГ cd
nr >>ffi

m<NOn

О
l-H
О<D ^

О  у
® 5л д
§

оUо « од 5
^  * 2 cl
^  й о 00

оUоиочо
&U

^ h—гX Рч
^  Cdдг д ч>>

чо
On <N0\

i
s  КД
s I

* s.  .  <D И pH 4 4F  О о Д 1=5 X <U О <&
nr s  к

<NON

ДДд̂

On

П
О

- Й со  cd
cd hr-i ^  O,^ •$ Ю ^
О  m  cd

1 *  IЮ p
О  cd >1 4

О  И
э

О  и
О  « од д

SИ аУ П сп
cd cd ‘ Я

ОU
§
Д

SяmQ

О)

ДУЧ 1=5
Д ^
Й  cdВ « ч 5 о ч о

Ё*й
s  Я

НН t—,
cd (и

<и I0 И д °1 Й5 ^
И "В
6  »  д д >>S

2ч
ОX
cd
К
чоао̂и

(Г)

со
зД

В 3
Д  PQЮ о
О
с*

ИГ S К

чо(NOn
Г-(N
O N

оо(NOn

&(D
t=r

On<NOn

П
CL>Ohu

cd

cd

W
О

% В 5Д vo о
* © gS S 2
P, 4
д Ph<U CJ

оCOО

cd , gи vo
PhИ Tf
О  ( N

Д иД ^ O CN

C OСЛ

СО

cdЯяS3
S3

§я
Яя
cdч
со

cd

Я

4

к
<и
н  о

Ж

t-Q

Яяояя
cd

56
*&• я
К

§ё sк В9  5cd Я
Он Я

й  ^

Э е
S S

Я

ч

g

чой  g
д  g

С* о& S
й ®
И §

5

u I  S '
«  4 0

а  *

Я gS  I
(-Н Фa о OJ
S M  ия  $
cd и
Ч  Я «
со Ч  Я

cd >> Я

* е

ячя
<L>В

cdЙ
Ч
О
X cd
й  Я

«  К  g

Ч  о
О W &
I—I

uQ

Яя  о
s  ^S  *

s  s
о . Яо  яt  shS (-Н ооК if 40

р я
и  я  £ £  ? 3 §  &
е  О
S  сI «Н н-гНН 1—1 ® 1
СО ^

cdя
чя
<d
н

cd й ч  о
. .  S
О Щ

*  сгНН R.

й  °
Я CLя  о  о и я  w
5 ^2 VO
о  й6  ч 2  я  ^  я  ^

ьЗ И
К  ^  СО

Ц  ЗЯЙ о§  я2 <->я  >%
61° s
зК я
2 °
о  а  •>> я  ^m S 5
S Ё I
PQ О

cd Я
cd§3

* ?  О

rt cd Й
д g Н

Я
cd
<D
*

°  cd о  VO х
2  Я

н  ^

PQ
О
Я
cd

В
О

§
О

Я

Яя
<D

а
ояяя
(D

<L>
*
PQ
О
Я
cdВ
О

>Я о  я
S? й
^  о  *§ £ S ю В 2

• н

PQ

Я

н
О
О>яо

cd

cd

Я

3
VO
SS

PQ
cd

Я

2я
PQ

r>> cd

H  Я

Йя&§к
PQ
О
Я
cd
H
Оо

>Яояо
юо
н
PQ
cd

Я2
Я
PQ
cd

С

а
«  о  я

4 S  *Н5 S
^  <и

« > 3
W ^и  я  о  2
Я PQ

Й °8  SО н
о>я о

§  «

>ч Я

Р  ю

5  о

э ё
СЗ й
И X  о
nQ Яю  5^  я
s  3

r>^ Sн  я

ч: я  о о
Он ло g

s
w  PQ

<d  g

s  c
О
4

5
01
cd

Я

4
Я
< u
H

«  4

)Я

hQ

Яяоя
В
cd

S
о ,

о  §
с  и
О оg  §
Я СП
cd ^

PQ
О
Я
cdВ
О

cd

а  я
о

cd" Я

§  Р£  S l 1 t a g

cd

S
О

Он 1-H
o   ̂
H §

о
PQ
О
£

Я

п  ><

д 3̂
(D Щ
н  ^
о  cd g

>Я

5  я  я  о6 § cd

cd
W

Ч
О

S  К
2 . ^  • £  §■

Р-Н
я

S

cdS
О

Я  Сн

&  <NР  -
оPQ
О
£
Я

п  я
D Щ
н  ^О cd

ЯГя
и
п  о

W  I ■ I
S  к

2 , О f  »
S  ъ

<Dояя
<D
PQ

О>я
со
О

X

<D

Яя
(D

fct

И
(U

&я
>>

по
Оно
(-Н_ С\

яо&
о
5
ш
cd6
cd

П
О&

(Uо я  я
(U р  ^  о Cd)Я я  о
о &

>< а

а

й )Sя  ч
S  ш

й  FЭ- о
?> н
(D О

Он О
Я  PQ .

*  g Й
hQ S8  §  я

И

&
(Dяя
(U

(U

>>

о
(-Н§  <N
О <N

§  4  &
(-Н

(N
(U
Ояя
(DS3
<D
О
Я
uQSяя
яяя
£

&
<D

о̂
t

Os

<Dяя
(D

<U

S

3 ^
п а
4  Я

1 1
ч о
° сОн ^

PQ
<D (D

Я ч

5 й6 N
и *  SQ

о  "

(Dя

л

5S3
PQ
О

(D

Я
>%

<и

й  s  |^ 1 1  о 2 S  i ’
^  tj-я

<D

В
<DS
§  О

w

S3  (.и

0  Vo"* pq

S  о
Я о
н
PQ
cd

Я

§1
я  *

(U
Оя
лS
8
PQ
ОS3
Он

VO ^о г-
(U г-н

Э  £
ю  ^  о Cd §
в

о
«  о
н  о  о
PQ
Я

*  э
ч  к
О  Q Q

Я  РГ

<D

Яя

cds  а
о ^

ИН г

u й
овоPQ

„ Я
^  п
cd cd

Ч  Ч

Яя
чо
PQ

р н  cd

к  Я  я  я
>>

м  §  Я  ч: р, о

I я

0 )

Я

Я
0 )

S
(D

Яя
cd
«

чо

Si °  PQ
Ч

t [  я

щ О  tr

$ Й s Я сЗ я
й  к  э

R § 0

о
U

А

<D

Яя
<и

чPQcd

cd&
cd
«
Ч
О

я  я
я  я  я
s  g

о  м
Он С
О cd
1-н Я

Я

яояоо
<D

в  sе I
л  I
и  S
и  •*>

а, й и нЗ
>> X

5  §• • НН НН

О
8

и г

00
о

§  " ё 4 §  кОн о  Я Н Н

&  ^  «Г«  S  я §
*  XItS 1:3

о .  «*& а & g
<D ^

cd

Ч
>%оо
и

о(—I
(D

(D
О

Я

В  НН

И  Щ4  я
2  €

ю  з

(U Й0 «
Я О1 а
d1 ^
я  вя ю
*  о5 s

S

ь
cd"

Й
чоа

д

чо
(-Н

cdS3я
sо

НН^ I^  SI(Uо  я
S  ^
°  Iя а

cd

Я
Я

ч

н

cdrОн ч  о о

о
(U

3оя
2
о
йо
н
(D

а
д

ч
0

OJ

U.

1
н

(D

Яя
<D

<u

о .
я

чо
Оно
и

cd"

&
О

о
1-но
о
чо&
(-Н

R S Я
g ,

й 3 О щ
Я я

a  s

8 !*& -  U

<иоя
А

ч
(D
н

cd
Ц

чоя
t tо&
U

cd"(—I

О

« 2
<L> ^з ^ !
Ю Cd

Ч
О
Н

3

о
ио
о
чо
Оно
и

I  к  §S3 ^
Он ^  VO <N

° *

<D
О
Я

^  >̂нч >5 о
н

3  о
4

эо
оS
Ч

О
ио
*оя

<L>
Ое
<и

Ч2

о
и  о

S3 <->hH

О А
1-н
о

Н

А
cd
PQ
Н
О

Q-)

*
0)
Я

ч Он
2

о
PQ

V O н

о

ои
оя

и
о

он
►JQ (D

§
Ч

Яя S
ояя S tя

> > tsjS яя
cd

А PQ
А
iJQ
н
о

ОS3
rv

Я»JQ
ч

я

о
ЯЯ" и •& 2

O n

<N

O n

& S 2с й >% &Д « о

CO
Os

Я
Я ^

&  a

s  3cdPQ
cL °&  a
t r  о

ON

CO

>Я

3
яPQ
Я
H
o jоя
о

чоя
X

<и
0  я
л  §1
5  HJ? СЧ я  Зн CN
^  >ч |_Гs  я  8

й .  «

6  ^  *
Е  Й 5
1 ) 5  (U

ДГ

ON

VO ц

<U
Оя
mQ

2 ^ 2  ir  о  о

ю

И cd
О Щ
3 ^
Он cdVO м
О Ч А

<и Й

еs  _
S  ю
Я о

S

о
и. о

«  ^

ci «  5*& I §
ДГ ^ Й

чо

СП

о
ио
о

Sя
И

cd

Яя
ч
>>

)Я

^ 1"
Os

оо
Os

S с?

cd ^-г f-н

I - |C[ Он
« a

& *  £
C u * >

«

C L  f t

1  о  "В4 x  Я cd
К  Щ

К оо
Й ^
§  ^
й 1 к

!й 1  V нн^ о
<L> C l  д  О
в ^
§1
S “
« &  К PQ
Э сеш *—г0) 3н К

* * >Я

н
сМ
с

«
3

_ Я f t  VO
~ 3

PLH

>я о я
cd^ ю
^  2 о £ х 9cd

К

mQ
В
я  о я
яcd
5
6  *  о о
*& ft о иЯк

3  °
2  л  ®R «  9
f t  К  Л
2, о

^  х  2

Я <ио оmQ яg яя оя н
cd о
Я оя<L>яhQг- С

сз

«

С̂ Гяя
f t яcd ч>
ц
cd

U

яоя
cdН«  cd -- g oMQ я

Я Я
Я Ч
О >>

>Я

д  Cd
S  д я

cd

<L>
Оя
4  о
X <DсмсГ
5

PQ
О
Я
cdS *О g

Я
Я
я
(Dо я
ч:

>> §  ю S
о  о , н
PQ
cd

>Я
О
Яо

О
S
(D
О
Я
яо
но

я §
О <DMQ Д
§ §Я  cd

С  ^

cd -Гни Cd
В *(D

СО
Г «Ь ft 2 яs I

к

в S
Ч Ясо 1=5
cd _ г
м  cdл *
- г  ^Ч  ОЯ X
(D cd
Н !т!О нч

о
&

«
3  я
Я -
°  ^ s 9 я  Й
Я Ь
I -  *I I
К ^

яоя
cdН
Оо

зЯ
О
Яо
>>юо
g
cd

Я
О UQ
5я я
cd
Я

cd
Я
Я

/ - Ч  ^
00 р
— * >—1
^  cd
' О  I— I

(N

f t & r f  сг Р «.

<и о
s  fa* 8<D £4W о

«  «г
о  ^* Iд  о
5 3
д  д
о  1=16 я
О &

I—I

<D
Ояя(DЯн оо
2 - а  ч
СО
О

X

ояя

о
f t
О

со

cd >ЯЯ 3
Я я я н ft о яо

I<L>яX
f t

но<и
вюо

ни
cd

з а  „  g
с *g s  ~§ § 8 «
g . |  У к"И § 1
s 3 ^  й

| ю4 §
II ия sJ е*
* 'Я 2 ^  & s ss 2

в л  £

tad ^3 <->н я
& Эcd f t
Я О
о  о

«
й

|о « «И о
°  2 °  Ан о  о

<D
Яя . .(L) (U
§ я

cd
а  1=Г

cd&П
О
3
к
4 о
о
(-Н

ttо
3

I a

(N
GN

& Нв й S Й
!=Г ё

mюOs

I(U
ЯX

Р pq

с5
X ^
s  Sяd>
о  Ч6  я
С  cd

<L> &
ИГ ^

т̂-iOOn

О U
О « оя

s  5 ^  &
F  п  ^  §
я-» ed8 кя►JQ
Ц (NН |
cd f t
Я <D
О Ч
Я ^
ю ^ о(D
Э §VO о0 «(D a
я1 зя 5о s fc зS йcd cd

Я
<D О
О СО
Я ^

В Wв э  яг ю я о я>%
S 5
ft чк  (D
Я ft<
д  ^

5я
f t<L>
Я(UU
cd

6
£

#\
cd

П
ОX
cd

щ
чо
&и(

н

а>
Я
Я<D
в<и5
О

cd

6
О
О
(-Но«очо
f t
2 2

>пша\

о
CQ
>.
О
го чо
U 00
© g
О  <ии3 см
| н  И
W  )Я
(D Я
В  О

ё ё я 2 я ч о(U Xо i3 я К
4  г
О  cd
X ^5 ч ft о
О X
5 ! cd

Z К
О пя о
S
ё u
«> м
5 &5 я
cd vo

3•• CM
6  ё Я й

40
о>

S Ч
о 29  &^ f—I

г-
On

СП

cd
ssоч

<и
&н Os

я>Я<D

3 10
ё *I

£  #N03 £ ч: оз
EC

I  о t &
S  >b

)S
3якояВсЗ
S

cd
Sоч

<utr
О  as

§
« 8 w ®* Я H & ч о к я
2 ^  O <3

1=Гsч>я3ккоквсЗ

оЗ«ч:о
3

s к
i  о f &
К vb

&

С 2
' t i l  К й Он
К К О

(N

(UЯК

0)Он

2„ о53 * (N■ - о  1-нч *>
О «  Он Cdо Я
1-н )ЯО <D
2 5о  ЯW ю
и 2

3

п  о
3

& Дvo л

в 2
сЗчои
0

03в
§4 о
£
к
CIо&и

Я ч оОна оОн (-,
В Cd& SJV сЗ
* fcя ^е _

к<U Ча о я *,<D ^
Ь? cdО t-H
2 ^C L  C L£ &>> о

<Dю й а §® о, 3
8 *£ Я S ° KQ-t г*VO u
О и

2 U
ю *п(N

Я т̂"с—' >-Q c®j
Й
<D gS§ §
й 3

О Uо *0ч1 *р  С П  1-н

оз
Й S
S &

Он ^ю *
S оЯ и
я 3Я Ю £> ° s  s

о(—. о « о  я

& ^  2 □ ^

(NчоOs

я
PQ Я нсм

I  § g
S  О ^
К £ S* д IS * H

2" Я к
& o §
“ & S

>Я

<D
СГ

СП40On

e |<D
& *
5 &,
i=r £

СП

cdяг
Я
Я
4
1=5

VO

&
u

PQ
0
Я
cd
1 о

«  о я
о

voо
н
PQ
cd
Xо
А
5
Я
PQ
cd

С

id -
2
cd
о  Pi <L>
PQ
Я
X

sX
3
P i

cd
Я

g
и
<d

«
3  я я о я3 2
s . °
Лн'Й
«  n3

s %

«

cd
PQ
О
uо
я*

с

PQ
О

3
н
оо

«о
X
о
>>voо
н
PQ
cd
К
О
л

§

§с
■<L>" о
s  fcЯ  о
0) «
н ;  о
«  к

"cd-ЯГя
ч
>>

PQ
О
2о

O '  С П

2 - Н rt
cd
PQ
<D
uQ
X
<u
о
P i

g
■=* x <;(U ^
H -
О

cd

<D
3
g  я
§
s я
i  о
f  §■ s -b

cd

3

cdS3vo
<L>
H

<D
к

PQ
О
X
cdsо
>яо
X
о
>>voо
н
PQ
cd
X
О
MQ
1=5я
PQ
cd

С

<D _TK cd
PQ

^  s
й  ^4  i П iКП rTJ^
§  £a S
B  <

о§  «

e rf
r* «5 g

3К hr!<D H H

о  n  о
> Я  Pi ►я О

f i b
ио к
Я  йа яcd К
2  В
Он

>ко
к
о
> vvoо
и
cd

о  н

я яЯ я

9  л  га й
с  §

X
А

^ 1
£ Э

> Я  Я
Я  Я
P i X
О cd

cd
Я

cd
1=5
Я

*&• R
о  Д Pi <D

c  g

>яs
к
кояяг
cd
2
&

PQ
О
X
cd
S
О

> Я
О _

X Г&
О Щ>> avo s
0  >sT H ^
5  «я
*  3
Я  X
2  *  i-Q1 P
и  s

Я ^

cd

I
£

g
SC
О
3  я
4  о
&
U

Он

I  .

rrt И
s  ^
S  . о  |
g t

I  <

cd
2
О
n

^  2
Я' 5
&  "  p
H СП

c\

§s «X pQ g
Э  &  к  eS и
О  cd

l=TS
« 9  ^3 лx g
д  «0 9 s о
Я  Й га шs я
1  о f  §■
s  -ь

3S га о\
§
8  &  S

VO

К
ЯГ
cd

^  О
§  О
^  О VO
а « я
§ 8 ь  и  2  га
3

Р  н<U

Г

га

<и

0)оя
hQ
S
Й
PQ
О

2  &
п  *
°  5X I  о

нн cd
К

^  О
О
и

* я
Й  2
& 1 ^
>-» S

cd
(N

PQ

О ,
юо
<и
&

VOо
<D
О
Я
Sояо
§
<иоя
uQ

cd сО|

§ *
й  2
а  йя

2  о

о
иоя
н
<D
*

2vo

cd
Н
О
<D
Я
Оно
PQ
Н
2  о
fct

) Я  С П

PQ

cd

Я
ч

cd

О

я
£t
О
&

cd

§
к
мз
5
8
PQ
О
Й
О ,

Ю

Я
о
о
cd

cd

Я
Я
1=Гяя
X
2

о  cd
Н PQ
<D (D

ч :  йя
^  <и
нн <->
S  р ^
я <1
Й  ^  PQ Д -

Я
1=5

зЯ
О
Яя
<и
Яяя
cd

о
Я
Я
о

cd

чо
O n

О О
40On

Я
Я
я гяя
2

<D
EJ

On
40On

(U иа лVO И О о
cd

О

VO J ' §
n  о
><

о
ио

<D
Р н

U

о
и
§
о

о
р ,о
Uh

cd
PQ
OJ
я
<u
о
p j

<
(D

О
t>
O n

Я cd

Й Д
SL> r!

Я  о  Ч о
о  Н
с 5о Ч

О ^

» яgs
&  -
а  Н

VO ^
°  ^
w °
§  &QQ Ен
"  Н
^  Л
°  T fн  2о  Я

cd
. .  «

Я X
(D cd

Г -
O n

(D
Яя
(U

<и

(D
О
Я
uQ

5Й
PQ
О
3
Рн

VO
О
<и
в

VOо
(Uоя
2ояо
g
cd
<и
О
Я
А

я
Sяяя
2

I
<D

С Г

CN
Г -
O n

О
U
О
н
о
Яя
S

о
К  со
Л  <N
О2

<D cd
Я  Я '
Я  Яи t=j
§  ^
(U ^Pi cdbF И
^  Э  о

3„ яо

и  ^О 1-н
Я  40
iJQ

5
5
PQ
О

s
Н
Г)

. O IJz; «о
И &
3  нР ^  Cd PQ

Ю  о
О

еЗ

О
Я

cd
PQ
<L> hJQ
cd
H
о

яя
<u
S

о
&
и

cd
ЯГя
t=5

#N
cd

O
%

Д
nо
Рн£

Рн
VO cd
О ^

Я
g

0) R  О о
5  ЙH cd
8  К

2vo
<D
Яя
<и
1=5
PQ
cd

&

)Я со
зЯ

<и

VOо

(U
P i

U

&оо
ио
о

о
&
и

<и„ о
Я2 я -ч
<и -
PQ cd
н  PQ
О  Q-)

. .  >к ^
Рн еч ^С S5 гаК о Н1> bxi оЯ ^  <

С П
г -
Os

О
н
(D
I

cd
£  я
(D

VO
(D

( D  о ,
О  ^
Я

&  Н
2 §
ю Й

P i
(D
О
Я  c l ,
►JQ ри

5 * 2 v
I »
Я ’ ^
Яя
5  Я^ я

а>
. .  R
6  ^
Е ён<U S71
Я ^

1̂"
Г-*
O N

i-Q
ГО
>>
2
^  г -
cd ^
U  НИ

S :g
PQ

В
Р -
О
Я

о  U

о 032 яг
&  s
2  ч

cd
W
О

2 Я
о §
Й Р .

нн О
К  (-н